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Aneks Dokument i Marréveshjes sé Bashké&punimit
né mes
Komunés sé Gjakovés
dhe
0JQ -Voice of Roma Ashkali and Egyptian

1. Qéllimi

Duke u bazuar né marréveshjen e nénshkruar né mes t& OJQ-VoRAE dhe Komunés sé Gjakovés
me datén 11.05.2021 me numér te protokollit 413/01-11601, Bazuar né Strategjiné€ Kombétare pér
Pérfshirjen ¢ Roméve dhe Ashkalive 2017-2021, dhe Planit Lokal t& Veprimit t& Komunés sé
Gjakovés, i cili mbéshtetet me Projektin Drejtésia Sociale té zbatuar nga OJQ - Zéri i Roméve,
Ashkalinj dhe Egjiptian n& bashképunim me Fondacionin Zviceran HEKS dhe Fondacionin
Zviceran Terre Des Hommes, financuar nga Agjencia Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashké&punim
(SDC) né Prishting, i shtohet ky aneks i marréveshjes sé bashképunimit né Pikén 2 (Kushtet e
pérgjithshme), ku shkruhet se BUXHETI i paraparg pér kété vit 2021 pér 11 familje do jeté nga
0JQ-VoRAE 20,000.00 Euro dhe nga Komuna e Gjakovés 20,000.00 Euro dhe po késaj shume
me kété aneks marréveshje do ti shtohet buxheti edhe pér 11,000.00 Euro shtesé. Organizata
VoRAE do té& participojé me shumén prej 11,000.00 Euro, pér arsye té ngritjes s& ¢mimit t&
materialit ndértimor né tregun e Kosovés né ményré qé projekti t€ implementohet sipas
planifikimit.

Pérgjegjésité dhe obligimet e OJQ-VoRAE dhe t& Komunés sé¢ Gjakovés mbeten t& njéjta nga
nénshkrimi i dokumentit t& paré t&¢ Marréveshjes sé Bashképunimit.
2. Hyrja né fuqi

Aneks dokumenti i marréveshjes sé bashképunimit miratohet nga t& dyja palét partnere dhe hyn
né fuqi nga data e nénshkrimit, mé& 15.07.2021 dhe &shté e plotfugishme ku do t&€ ndahet pér secilén
palé nga njé kopje origjinale.

Ardian Gjini
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Aneks Dokument i Marréveshjes s¢ Bashképunimit
né mes

Komunés s¢ Gjakovés

dhe
0JQ -Voice of Roma Ashkali and Egyptian

1. Qélimi

Duke u bazuar né marréveshjen e nénshkruar né mes t& OJQ-VoRAE dhe Komunés sé Gjakovés
me datén 11.05.2021 me numér te protokollit 413/01-11601, Bazuar né Strategjiné Kombétare pér
Pérfshirjen e Roméve dhe Ashkalive 2017-2021, dhe Planit Lokal t&¢ Veprimit t&¢ Komunés sé&
Gjakovés, i cili mbéshtetet me Projektin Drejtésia Sociale té zbatuar nga OJQ - Zéri i Roméve,
Ashkalinj dhe Egjiptian n& bashképunim me Fondacionin Zviceran HEKS dhe Fondacionin
Zviceran Terre Des Hommes, financuar nga Agjencia Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashké&punim
(SDC) né Prishting, i shtohet ky aneks i marréveshjes sé bashképunimit né Pikén 2 (Kushtet e
pérgjithshme), ku shkruhet se BUXHET]I i paraparé pér kété vit 2021 pér 11 familje do jeté nga
0JQ-VoRAE 20,000.00 Euro dhe nga Komuna e Gjakovés 20,000.00 Euro dhe po késaj shume
me kété aneks marréveshje do ti shtohet buxheti edhe pér 11,000.00 Euro shtesé. Organizata
VoRAE do t& participojé me shumén prej 11,000.00 Euro, pér arsye t& ngritjes s€ ¢mimit t&
materialit ndértimor né tregun e Kosovés né ményré qé projekti t& implementohet sipas
planifikimit.

Pérgjegjésité dhe obligimet ¢ OJQ-VoRAE dhe t&¢ Komunés sé Gjakovés mbeten t& njéjta nga
nénshkrimi i dokumentit t& paré t& Marréveshjes sé Bashképunimit.

2. Hyrja né fuqi

Aneks dokumenti i marréveshjes s& bashképunimit miratohet nga t& dyja palét partnere dhe hyn
né fuqi nga data e nénshkrimit, mé& 15.07.2021 dhe &shté e plotfugishme ku do t& ndahet pér secilén
palé nga nj€ kopje origjinale.
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Aneks Dokument i Marréveshjes sé Bashképunimit
né mes
Komunés sé Gjakovés

dhe
0JQ -Voice of Roma Ashkali and Egyptian

1. Qéllimi

Duke u bazuar né marréveshjen e nénshkruar né mes t& OJQ-VoRAE dhe Komunés sé Gjakovés
me datén 11.05.2021 me numér te protokollit 413/01-11601, Bazuar né Strategjiné Kombétare pér
Pérfshirjen ¢ Roméve dhe Ashkalive 2017-2021, dhe Planit Lokal t&¢ Veprimit t& Komunés sé
Gjakovés, i cili mbéshtetet me Projektin Drejtésia Sociale t& zbatuar nga OJQ - Zéri i Roméve,
Ashkalinj dhe Egjiptian né bashképunim me Fondacionin Zviceran HEKS dhe Fondacionin
Zviceran Terre Des Hommes, financuar nga Agjencia Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashképunim
(SDC) né Prishting, i shtohet ky aneks i marréveshjes s& bashképunimit né Pikén 2 (Kushtet e
pérgjithshme), ku shkruhet se BUXHETTI i paraparé pér kété vit 2021 pér 11 familje do jeté nga
0JQ-VoRAE 20,000.00 Euro dhe nga Komuna e Gjakovés 20,000.00 Euro dhe po késaj shume
me két€ aneks marréveshje do ti shtohet buxheti edhe pér 11,000.00 Euro shtesé. Organizata
VoRAE do t& participojé me shumén prej 11,000.00 Euro, pér arsye t& ngritjes s& ¢mimit t&
materialit ndértimor né tregun e Kosovés né ményré qé& projekti t& implementohet sipas
planifikimit.

Pérgjegjésité dhe obligimet e OJQ-VoRAE dhe t&¢ Komunés sé Gjakovés mbeten t& njéjta nga
nénshkrimi i dokumentit t& paré t& Marréveshjes sé Bashképunimit.
2. Hyrja né fuqi

Aneks dokumenti i marréveshjes sé¢ bashk&punimit miratohet nga t& dyja palét partnere dhe hyn
né fuqi nga data e nénshkrimit, mé& 15.07.2021 dhe &shté e plotfugishme ku do t& ndahet pér secilén
palé nga njé kopje origjinale.

Ar/dian Gjini
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Aneks Dokument i Marréveshjes sé& Bashk&punimit
né mes
Komunés s¢ Gjakovés
dhe
0JQ -Voice of Roma Ashkali and Egyptian

1. Qéllimi

Duke u bazuar né marréveshjen e nénshkruar né mes t& OJQ-VoRAE dhe Komunés sé Gjakovés
me datén 11.05.2021 me numér te protokollit 413/01-11601, Bazuar né Strategjiné Kombétare pér
Pérfshirjen ¢ Roméve dhe Ashkalive 2017-2021, dhe Planit Lokal t& Veprimit t¢ Komunés sé
Gjakovés, i cili mbéshtetet me Projektin Drejtésia Sociale t& zbatuar nga OJQ - Zéri i Roméve,
Ashkalinj dhe Egjiptian né bashképunim me Fondacionin Zviceran HEKS dhe Fondacionin
Zviceran Terre Des Hommes, financuar nga Agjencia Zvicerane pér Zhvillim dhe Bashk&punim
(SDC) né Prishting, i shtohet ky aneks i marréveshjes s& bashképunimit né Pikén 2 (Kushtet e
pérgjithshme), ku shkruhet se BUXHETI i paraparé pér kété vit 2021 pér 11 familje do jeté nga
0JQ-VoRAE 20,000.00 Euro dhe nga Komuna e Gjakovés 20,000.00 Euro dhe po késaj shume
me kété aneks marréveshje do ti shtohet buxheti edhe pér 11,000.00 Euro shtesé. Organizata
VoRAE do t& participojé me shumén prej 11,000.00 Euro, pér arsye t& ngritjes sé ¢mimit t&
materialit ndértimor né tregun e Kosovés né ményré qé projekti t& implementohet sipas
planifikimit.

Pérgjegjésité dhe obligimet ¢ OJQ-VoRAE dhe t& Komunés sé Gjakovés mbeten té njéjta nga
nénshkrimi i dokumentit t& paré t& Marréveshjes sé¢ Bashképunimit.
2. Hyrja né fuqi

Aneks dokumenti i marréveshjes sé bashképunimit miratohet nga té dyja palét partnere dhe hyn
né fuqi nga data e nénshkrimit, mé& 15.07.2021 dhe &shté e plotfugishme ku do t& ndahet pér secilén
palé nga njé kopje origjinale.
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